
                                                    Zarządzenie Nr   9  / 2020                                                                                                                        
                  Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny   

                                                z dnia  3 lutego  2020r. 
 

w sprawie   wyboru ofert i udzielenia dotacji  na wspieranie realizacji zadań  
                    publicznych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny w 2020 roku  
 
              Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 2h i 2 j ustawy z dnia                      

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2019r., poz. 688, z późn.zm. ) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz.506, z późn.zm.) oraz w związku z 

Uchwałą Nr X/62 /2019 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia  31 października 

2019r. w sprawie uchwalenia  „Programu współpracy Gminy Rejowiec Fabryczny z 

organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi  działalność 

pożytku publicznego na  rok 2020 ‘’,  postawiam, co następuje: 

§ 1  

 
1. Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny w ramach środków finansowych przeznaczonych 
na wspieranie realizacji zadań publicznych  w 2020 r. z zakresu : 
 
    1)  Upowszechniania kultury i sztuki 
    2)  Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  
    3)  Przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym 
 
po przeprowadzeniu otwartego konkursu dokonuje wyboru ofert i udziela dotacji na 
realizację tych zadań – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
2. Uzasadnienie wyboru ofert zawiera załącznik, o których mowa w ust. 1.  
 

§ 2 
 
Wykaz podmiotów, którym udzielono dotacji wraz z wyszczególnieniem kwot dotacji 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny, ogłoszenie na stronie internetowej urzędu 
gminy ( www.ug.rejowiec.pl ) oraz w BIP. 

 
§ 3 

 
 Wykonanie zarządzenia  powierza się właściwym referatom Urzędu Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
     Wójt Gminy  
 
/-/ Zdzisław Krupa



Załącznik do 
Zarządzenia Nr   9  /2020 
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny  
z dnia 3 lutego  2020 r.  

  

Arkusz oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r. 
 

L.p. Nr rej. 
Podmiot zgłaszający 

ofertę 
Nazwa zadania 

Data roz. 

 

 

 

 

  Data zak. 

Kosztorys 

całości 

Oczekiwana 

kwota 
dotacji 

Proponowana  

dotacja 
Uwagi 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

 

1.        1 

 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Fortius”        
     Liszno,  22-171 Kanie                          

 
„Sport dla wszystkich”  

Od dnia 
podpisania  
umowy   
 

         

              
   18.12.2020 

 
 
 

1672 

 
 
 

    1582 

 
 
 

     1582 

 

2.        2 

 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Start Pawłów”    
22-172 Pawłów                 

ul. Szkolna 4                  

 
 

 
 „ Zdrowym być to aktywnie żyć”  

Od dnia 
podpisania 
umowy 
 

                                              
      
   20.12.2020 

 
 
 

4701 

 
 
 

4466 

 
 
 

4466 

 



 
 
 

3.  
 
 

 

      4 

 
 

Gminny Klub Sportowy 
START-REGENT Pawłów 

Pawłów, ul. Lubelska 23A  
22-170 Rejowiec Fabryczny 

 
„Rozwój kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży poprzez 
uczestnictwo w zajęciach 

sportowych Gminnego klubu 
Sportowego START –REGENT 

Pawłów, dyscyplina piłka nożna ” 

Od dnia 
podpisania 
umowy 
                

 
 
   
      
   27.12.2020 

 
 
 

    54270 

 
 
 

   50000 

 
 

 
 
 

    50000 

 

 

Przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym  

 

1. 4 

 
Klub Abstynenta „Krokus’’  
ul. Lubelska 24”a”, 
22-170 Rejowiec Fabryczny  

 
„Wsparcie terapeutyczne”  

02.03.2020 
     
        

                                                                        
30.06.2020 

 
 

6480 

 
 

2000 
 
 

 
 

2000 

 

 

Upowszechniania kultury i sztuki 
 

 

      

      1. 

 

 

    3 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Pawłowa 
22-172 Pawłów                               
ul. Szkolna 2 , Pawłów  

 

XIII Ogólnopolski Zlot Miłośników 

Twórczości Ryszarda 
Kapuścińskiego                          
„ Kapumaniacy” Pawłów , 2020 

Od 

podpisania 

umowy 
 
                 
           
   30.06.2020                                              

 

   

      6800 

 

 

     2000 

 

 

     2000 

 

 
2. 

 
    3 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Pawłowa 
22-172 Pawłow  
ul. Szkolna 2,  Pawłów 

 
Przygotowanie i wydanie 4 
kolejnych numerów( nr 
51,52,53,54 ) gazety regionalnej 
„Głos Pawłowa „   

Od 
podpisania 
umowy 
   

       
   20.12.2020 

 
 
     8900 

 
 
      3800 

 
 
     3800 

 

 


